
12

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

Uvedené ceny jsou bez DPH.

S nepřekonatelnými užitnými vlastnostmi  
a výhodami, představující naprostou špičku na trhu. 

Kolekce vinylových podlah Articon G30 má prakticky 
řešený design s bezkonkurenčními vlastnostmi.

10 dekorů skladem
 Nášlapná vrstva: 0,3 mm

 Celková tloušťka: 2 mm
V–spára

3 dekory s přirozeným reliéfem
7 dekorů se synchronizovaným přirozeným reliéfem

Více informací naleznete na:
www.articon.cz 

Articon G30  
vybraná kolekce 

luxusních vinylových 
dílců



13

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Počet dekorů:   10 dekorů skladem
Nášlapná vrstva:    0,3 mm
Celková tloušťka:   2 mm
Rozměry dílců:  152,4 × 914,4 mm; 152,4 × 912,4 mm
Zkosené hrany:  Ano

412 Kč/m2

ARTICON G30

VYBRANÁ KOLEKCE LUXUSNÍCH VINYLOVÝCH DÍLCŮ

Vinylové dílce 
Articon

VYBRANÁ KOLEKCE 
LUXUSNÍCH  
VINYLOVÝCH 
DÍLCŮ
Vítejte v nové éře s kolekcí vinylových 
podlah Articon G30, která klade důraz 
na spojení estetiky s praktickými 
vlastnostmi. Tato kolekce přináší 
deset jedinečných dekorů – sedm se 
synchronizovaným přirozeným 
reliéfem a tři s přirozeným reliéfem, 
každý z nich je navržený tak, aby dokonale 
odpovídal moderním i tradičním 
prostorům. 
 
Každý dekor je pečlivě vytvořen s důrazem 
na detail, přináší nepřekonatelné užitné 
vlastnosti a nejvyšší úroveň pohodlí. Tyto 
podlahy nejsou jen krásné na pohled, ale 
také odolné a snadné na údržbu, což je činí 
ideální volbou pro každý interiér.  
S vinylovými dílci Articon G30, určenými 
pro celoplošné lepení, si můžete být jisti, 
že vaše podlahy budou vypadat skvěle po 
dlouhou dobu.

  10 dekorů skladem 

  Nášlapná vrstva: 0,3 mm 

  Celková tloušťka: 2 mm 

  Rozměr: 152,4 × 914,4 mm (3 dekory Δ) 

  Rozměr: 152,4 × 912,4 mm (7 dekorů □) 

  4V mikro spára 

  Odolná proti poškrábání 

  Voděodolné 

  Záruka bydlení: 10 let

ARTICON 
G30

          1/41. 2. 

1. Katalog Articon G30 (ke stažení na anvitrade.cz) 
2. Leták Articon G30 (ke stažení na anvitrade.cz)

3D
PŘIROZENÝ 

RELIÉF (3 DEKORY)
SYNCHRONIZOVANÝ  
RELIÉF (7 DEKORŮ)

Articon G30 – luxusní vinylové heterogenní dílce
Název Třída zatížení ISO 10582 Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Rozměr (mm) Cena (Kč/m²)

Articon G30 23, 31 2 0,3 152,4 × 914,4 412

Articon G30 23, 31 2 0,3 152,4 × 912,4 412

VYSOKÁ
ODOLNOST

ZKOSENÉ 
HRANY

SNADNÁ
ÚDRŽBA

10 dekorů skladem. Odběr možný pouze po celých baleních, tj. 3,34 m² (24 lamel).  
Rozměr 152,4 × 914,4 mm – 3 dekory s přirozeným reliéfem; 152,4 × 912,4 mm – 7 dekorů se synchronizovaným přirozeným reliéfem.

Dutch Oak

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-526
https://www.anvitrade.cz/downloadfile-631


14

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Articon G40 přináší spojení dřeva v barevné paletě, 
která se hodí do každého interiéru. Kolekce nabízí 
vzory od klidných až po živé, s uzly, které dodávají 

dřevěným motivům široký půvab. Kolekce, která 
přináší krásu přímo do Vašeho domova. 

10 dekorů skladem
4V–spára

Více informací naleznete na:
www.articon.cz 

Articon G40  
kolekce luxusních 

vinylových  
dílců



15

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Počet dekorů:   10 dekorů skladem
Nášlapná vrstva:    0,4 mm
Celková tloušťka:   2,35 mm
Rozměry dílců:  196 × 1320 mm
Zkosené hrany:  Ano

545 Kč/m2

3D
PŘIROZENÝ 

RELIÉF

Articon G40 – luxusní vinylové heterogenní dílce
Název Třída zatížení ISO 10582 Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Rozměr (mm) Cena (Kč/m²)

Articon G40 23, 32 2,35 0,4 196 × 1320 545

VYSOKÁ
ODOLNOST

ZKOSENÉ 
HRANY

SNADNÁ
ÚDRŽBA

10 dekorů skladem. Odběr možný pouze po celých baleních, tj. 3,88 m² (15 lamel).

Stellata Oak 89876

1. Katalog Articon G40/C40 (ke stažení na anvitrade.cz) 
2. Leták Articon G40/C40 (ke stažení na anvitrade.cz)

ARTICON G40 & C40 RIGID ACOUSTIC

VYBRANÁ KOLEKCE LUXUSNÍCH VINYLOVÝCH DÍLCŮ S PŘIROZENÝM RELIÉFEM

Vinylové dílce 
Articon

VYBRANÁ KOLEKCE
LUXUSNÍCH 
VINYLOVÝCH
DÍLCŮ S PŘIROZENÝM 
RELIÉFEM
Articon přináší spojení dřeva v barevné 
paletě 10 dekorů, která se hodí do 
každého interiéru. Kolekce nabízí vzory 
od klidných až po živé, které dodávají 
dřevěným motivům široký půvab. 
Povrchová úprava krásně zvýraznila 
přírodní reliéf na povrchu dřeva, podlaha 
tak přiznává svůj přirozený původ 
a působí rustikálním dojmem.

ARTICON 
G40 & C40
RIGID 
ACOUSTIC

G40

celoplošně lepená

-

0,4 mm

www.articon.cz          /          www.anvitrade.cz 1/4

15 ks / 4,66 m2

23, 32

2,35 mm

196 x 1320 mm

0,01 m2 K/W

Typ podlahy

Zámkový systém

Nášlapná vrstva

Balení

Třída použití

Celková tloušťka

Rozměr

Tepelný odpor

plovoucí s akustickou podložkou

Uniclic

0,4 mm

9 ks / 2,12 m2

23, 32

4 + 1 mm

189 x 1251 mm

0,033 m2 K/W

ARTICON C40 RIGID ACOUSTIC

www.articon.cz

(včetně akustické podložky -19 dB)

24surb4K0

1. 2. 

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-657
https://www.anvitrade.cz/downloadfile-657
https://www.anvitrade.cz/downloadfile-646


16

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Articon G55 spojuje přirozenou krásu dřeva a kamene v harmonické 
kolekci plné stylu a elegance. Šest dekorů dřeva nabídne vše od jemných, 

decentních vzorů až po výraznější kresby s autentickými detaily.  
Doplňují je dva kamenné dekory, které interiéru dodají moderní  

a nadčasový charakter. Articon G55 přináší přírodu a sofistikovanost  
přímo do Vašeho domova. 

8 dekorů skladem
4V–spára

Více informací naleznete na:
www.articon.cz 

Articon G55
Krása dřeva  

a kamene v dokonalé 
harmonii



17

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Počet dekorů:   8 dekorů skladem
Nášlapná vrstva:    0,55 mm
Celková tloušťka:   2,5 mm
Rozměry dílců:  1219 × 184; 305 × 610 mm
Zkosené hrany:  Ano

565 Kč/m2

VYSOKÁ
ODOLNOST

ZKOSENÉ 
HRANY

SNADNÁ
ÚDRŽBA

8 dekorů skladem – léto 2025. Odběr možný pouze po celých baleních, tj. dřevo – 3,367 m², 15 lamel (184 × 1219 mm); kámen – 2,787 m², 15 dílců (305 × 610 mm)

Valletta Oak & Bern Stone

1. Leták Articon G55/C55 (ke stažení na anvitrade.cz)

1. 

NOVINKA LÉTO 2025

Articon G55 – luxusní vinylové heterogenní dílce
Název Třída zatížení ISO 10582 Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Rozměr (mm) Cena (Kč/m²)

Articon G55 23, 33, 42 2,5 0,55 184 × 1219; 305 × 610 565

Novinka!

VYBRANÁ KOLEKCE
LUXUSNÍCH 
VINYLOVÝCH
DÍLCŮ
Kolekce Articon G55 a Articon C55 nabízí 
šest dekorů dřeva a dva dekory kamene 
v jednotném, nadčasovém designu. 
Přizpůsobte si výběr podle potřeb Vašeho 
projektu – ať už preferujete klasickou 
lepenou pokládku nebo rychlou instalaci 
díky zámkovému spoji.

Stejný vzhled. Různá technologie. 
Perfektní řešení pro každý interiér.

ARTICON 
G55 & C55
RIGID
ACOUSTIC

         1/2

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-751


18

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Je navržena tak, aby odolala každodenním nástrahám okolí, 
ale zároveň byla od základu šetrná k životnímu prostředí. 

26 dekorů skladem
20 dekorů dřeva (4 dekory s reálnou 3D strukturou)

6 dekorů kamene
8 parketových vzorů

6 možností proužků pro spáry 
V–spára 

Nová, lepší povrchová úprava AO Coating
 

Více informací naleznete na:
www.amtico-first.cz

Tři formáty,
dva designy, 

jedna kolekce.
Aktualizovaná

kolekce Amtico 
First



19

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Počet dekorů:   26 dekorů skladem
Nášlapná vrstva:    0,3 mm
Celková tloušťka:   2 mm
Rozměry dílců:  3 možnosti
Zkosené hrany:  Ano

566 Kč/m2 L E T

A M T I C O  F I R S T

OBYTNÉ PROSTORY
12 LET ZÁRUKA

L E T

A M T I C O  F I R S T

LEHKÉ KOMERČNÍ PROSTORY
7 LET ZÁRUKA

Lepená LVT

0,3 mm nášlapné vrstvy

26 dekorů

Tři formáty. 
Dva designy. 
Jedna kolekce.

1. 

1. Katalog Amtico First (ke stažení na anvitrade.cz)
2. Veškeré informace naleznete na webu Amtico First (ke shlédnutí na amtico-first.cz)

SNADNÁ
ÚDRŽBA

3D
ZKOSENÉ 

HRANY
PŘIROZENÝ RELIÉF 

U 4 DEKORŮ

Do vyprodání skladových zásob. Dodací podmínky: Odběr možný pouze po celých baleních, tj. 2 m² (185 × 1220 mm); 2,5 m² (152 × 915, 457 × 457 mm); 3,5 m² (305 × 610 mm).

*Na zakázku. Dodací podmínky: Odběr možný pouze po celých baleních, tj. dřevo – 2,47 m² (185 × 1220 mm); dřevo s přirozeným reliéfem – 2,0 m² (185 × 1220 mm); kámen – 3,16 m² (305 × 610 mm); 
parkety – 3,066 m² (102 × 457 mm). Zkosené hrany standardně u všech kolekcí a rozměrů. Nová povrchová úprava – AO Coating.

Amtico First – vinylové heterogenní dílce, doprodej staré kolekce
Název Třída zatížení ISO 10582 Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Rozměr (mm) Cena (Kč/m²)

Wood 23, 31 2 0,3 152 × 915, 185 × 1220 539

Stone 23, 31 2 0,3 457 × 457, 305 × 610 539

Amtico First – vinylové heterogenní dílce
Název Třída zatížení ISO 10582 Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Rozměr (mm) Cena (Kč/m²)

Standard – dekory skladem 23, 31 2 0,3 184 × 1219, 305 × 610 566

Parquet* 23, 31 2 0,3 102 × 457 785

Amtico First – příplatkové možnosti
Název Cena za Cena (Kč)

Acoustic* m2 355

Proužky pro spáry 4 × 914** balení 624

LUXUSNÍ VINYLOVÉ DÍLCE

WWW.AMTICO-FIRST.CZ

 Amtico First

2. 

Hliníkový schodový profil Amtico AMD 45
Barva Rozměr (mm) Délka (bm) Cena (Kč/bm)

Přírodní hliník 45 × 23,5 2,7 145

45 mm

23,5 mm

Novinka!

VARIANTA 
PARQUET

DOPRODEJ

DOPRODEJ

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

*Na zakázku. Dodací podmínky: Odběr možný pouze po celých baleních, tj. dřevo – 1,57 m² (185 × 1220 mm); kámen – 2,23 m² (305 × 610 mm); parkety – 2,09 m² (102 × 457 mm). 
**Určeno pro řadu First. Odběr možný pouze po celých baleních, tj. 36 ks. Proužky jsou dodávány pouze v délce 914 mm a v tloušťce 2 mm (bez zkosených hran). Proužky pro spáry naleznete na str. 28.

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-7
http://www.amtico-first.cz


20

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Kolekce 94 vysoce kvalitních dekorů LVT s nášlapnou  
vrstvou 0,55 mm, která umožňuje atraktivní výsledky.
Nově skladem vybrané dekory ve variantě Standard.

94 dekorů pro lepší volbu
36 nových dekorů

20 dekorů skladem*

*Vybrané dekory jsou běžně k dodání pražským i brněnským skladem. 

Aktualizovaná 
řada luxusních 

vinylových dílců 
Amtico Spacia



21

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Amtico Spacia – luxusní vinylové heterogenní dílce
Název Útlum kročejového hluku (dB)

ISO 717-2
Třída zatížení 

ISO 10582 Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Rozměr (mm) Cena (Kč/m²)

Standard – dekory skladem 3 23, 33, 42 2,5 0,55 *** 709

Standard – zakázkové dekory* 3 23, 33, 42 2,5 0,55 *** 709

Parquet* 3 23, 33, 42 2,5 0,55 *** 888

Velkoformátový rozměr* 3 23, 33, 42 2,5 0,55 610 × 915; 915 × 915 1 263

Počet dekorů:   94 (20 dekorů skladem)
Nášlapná vrstva:    0,55 mm
Celková tloušťka:   2,5 mm
Rozměry dílců:  9 možností
Zkosené hrany:  Ano

Villa Concrete & Capri

od 709 Kč/m2

L E T

A M T I C O  S PA C I A

OBYTNÉ PROSTORY
20 LET ZÁRUKA

L E T

A M T I C O  S PA C I A

KOMERČNÍ PROSTORY
10 LET ZÁRUKA

0,55 mm nášlapná vrstva

94 dekorů

Funkční LVT podlaha  
pro každý den

1. 

1. Katalog Amtico Spacia v češtině (ke stažení na anvitrade.cz) 
2. Katalog Amtico Bio (ke stažení na anvitrade.cz)

VARIANTA 
PARQUET

VARIANTA 
BIO

VYSOKÝ KOMFORT
DOŠLAPU

* Na zakázku. Odběr možný pouze po celých baleních. 
***Dostupné rozměry:   Dekory skladem:     kolekce Wood – 185 × 1220 mm = balení 2 m2 (9 lamel), dekory Malthouse Oak a Granary Oak jsou dodávány v kartonech v balení 2,25 m2 (10 lamel); 
                                            kolekce Stone – 457 × 457 mm = balení 2,5 m2 (12 lamel). 
      Varianta Standard:  kolekce Wood – 102 × 915, 185 × 1220 mm;
                                            kolekce Stone – 305 × 305 , 305 × 457, 457 × 457 mm.        
       Varianta Parquet:  je dostupná ve 74 dekorech řady Amtico Spacia, a ve dvou rozměrech (76 × 229 mm, 102 × 457 mm). 

Informace o dostupnosti produktů a informace o balení jednotlivých dekorů jsou dostupné v katalogu Amtico Spacia, ve vzorníku nebo na vyžádání.
Proužky pro spáry naleznete na str. 29.

VYSOKÁ
ODOLNOST

Lower carbon LVT

2. 

Amtico Spacia – příplatkové možnosti
Název Cena za Cena (Kč)

Safety* m2 304

Acoustic* m2 355

Bio* m2 304

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

*Na zakázku. Dodací podmínky: Odběr možný pouze po celých baleních. Informace o dostupnosti produktů a informace o balení jednotlivých dekorů jsou dostupné v katalogu Amtico Spacia,  
ve vzorníku nebo na vyžádání.

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-40
https://www.anvitrade.cz/downloadfile-747


22

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

Uvedené ceny jsou bez DPH.

34 dekorů dřeva
6 dekorů kamene

3 povrchy  
· Natural Wood Grain Emboss 

· Artisan Emboss Wood 
· Ceramic Emboss

Amtico Form 
aktualizovaná 

kolekce luxusních 
vinylových dílců 

s věrnou
strukturou dřeva

a kamene



23

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Počet dekorů:   40
Nášlapná vrstva:    0,7 mm
Celková tloušťka:   2,5 mm
Rozměry dílců:  3 možnosti
Zkosené hrany:  Ano Brambly Oak

od 1 070 Kč/m2

L E T

AMTICO FORM

KOMERČNÍ A REZIDENČNÍ PROSTORY
12 LET ZÁRUKA

Natural 
Character 
 
Wood and stone designs
Authentic tones and colours
0.7 mm wear layer

1. 

1. Katalog Amtico Form v češtině (ke stažení na anvitrade.cz) 
2. Katalog Amtico Bio (ke stažení na anvitrade.cz)

parquet
DOSTUPNÁ

V ROZMĚRU PARQUET

3D
REÁLNÁ  

3D STRUKTURA
VYSOKÝ KOMFORT

DOŠLAPU

* Na zakázku. Odběr možný pouze po celých baleních. 
***Dostupné rozměry:    kolekce Artisan Wood Emboss a Natural Wood Emboss (34 dekorů): 152 x 914 mm – (2,50 m² v balení), 184 x 1219 mm – (2,00 m² v balení),
                                                   kolekce Ceramic Emboss (6 dekorů): 305 × 610 mm – (2,61 m² v balení).
                                                  Varianta Parquet dostupná ve dvou rozměrech: malé parkety 229 × 76 mm; velké parkety 114 × 457 mm. 
                                                  Varianta Laying Patterns ve 3 provedení: Basket Weave, Broad Weave, Pavestone. Rozměry na vyžádání nebo v katalogu Amtico Form. 
                                                  Varianta Laying Patterns Chevron v rozměru 88 × 457 mm.
Informace o dostupnosti produktů jsou dostupné v katalogu Amtico Form, ve vzorníku nebo na vyžádání. Proužky pro spáry naleznete na str. 29.

Amtico Form – luxusní vinylové heterogenní dílce s reálnou 3D strukturou povrchu
Název Třída zatížení ISO 10582 Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Rozměr (mm) Cena (Kč/m²)

Standard* 23, 34, 43 2,5 0,7 *** 1 070

Parquet* 23, 34, 43 2,5 0,7 *** 1 190

Laying Patterns* 23, 34, 43 2,5 0,7 *** 1 430

Laying Patterns Chevron* 23, 34, 43 2,5 0,7 *** 1 696

VYSOKÁ
ODOLNOST

Lower carbon LVT

2. 

Amtico Form – příplatkové možnosti
Název Cena za Cena (Kč)

Acoustic* m2 341

Bio* m2 341

NOVINKA

NOVINKA

*Na zakázku. Dodací podmínky: Odběr možný pouze po celých baleních. Informace o dostupnosti produktů a informace o balení jednotlivých dekorů jsou dostupné v katalogu Amtico Form,  
ve vzorníku nebo na vyžádání.

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-38
https://www.anvitrade.cz/downloadfile-747


24

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Prémiová kolekce 
luxusních vinylových 

dílců Amtico 
Signature

Amtico Signature vdechne život každému prostoru díky nepřebernému 
množství designových variant, které se dají kombinovat, a tak přinesou 

unikátní vzhled. Vybírejte z mnoha barev, vzorů, textur a vtiskněte podlaze 
originální podpis. Tato mimořídná kolekce nabídne nejen známé dekory 

dřeva, kamene či abstraktních vzorů, ale s trochou kreativity vytvoříte vlastní 
živoucí atmosféru.

 
167 dekorů 
13 rozměrů

20 let záruka



25

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

* Na zakázku. Odběr možný pouze po celých baleních. 
***Dostupné rozměry:   prkna: 229 × 1219, 184 × 1219, 152 × 914, 114 × 914, 76 × 914 mm;
       dílce: 457 × 914, 305 × 610, 457 × 457, 305 × 305, 305 × 457, 152 × 457 mm.
Informace o dostupnosti produktů a informace o balení jednotlivých dekorů jsou dostupné v katalogu Amtico Signature, ve vzorníku nebo na vyžádání. Proužky pro spáry naleznete na str. 29.

Amtico Signature – luxusní vinylové heterogenní dílce
Název Útlum kročejového hluku 

ISO 140-8 (dB) Tř. zatížení ISO 10582 Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Rozměr (mm) Cena (Kč/m²)

Standard* 4 23, 34, 43 2,5 1 *** 1 573

Velkoformátový rozměr* 4 23, 34, 43 2,5 1 610 × 915; 915 × 915 2 026

L E T

A M T I C O  S I G N A T U R E

OBYTNÉ PROSTORY
30 LET ZÁRUKA

L E T

A M T I C O  S I G N A T U R E

KOMERČNÍ PROSTORY
20 LET ZÁRUKA

Počet dekorů:   167
Nášlapná vrstva:    1 mm
Celková tloušťka:   2,5 a 3,5 mm
Rozměry dílců:  13 možností
Zkosené hrany:  Ano

od 1 560 Kč/m2

Premium LVT flooring

UK made to order

1.0 mm wear layer

Amtico
Signature 
Collection

The Signature
Specification 
Guide

What 
silence 
looks like.
LVT with sound 
reduction

1. 2. 

1. Katalog Amtico Signature (ke stažení na anvitrade.cz)
2. Brožura Acoustic Signature (ke stažení na anvitrade.cz)

ACOUSTIC
VARIANTA  

AMTICO ACOUSTIC
VYSOKÝ KOMFORT

DOŠLAPU
VYSOKÁ

ODOLNOST

Grand Flagstone DC582

Amtico Signature – příplatkové možnosti
Název Cena za Cena (Kč)

Safety* m2 341

Acoustic* m2 341

Bio* m2 341

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

*Na zakázku. Dodací podmínky: Odběr možný pouze po celých baleních. Informace o dostupnosti produktů a informace o balení jednotlivých dekorů jsou dostupné v katalogu Amtico Signature,  
ve vzorníku nebo na vyžádání.

VARIANTA 
BIO

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-41
https://www.anvitrade.cz/downloadfile-36


26

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Amtico Signature – Laying Patterns Designers' Choice
Název Třída zatížení Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Cenová skupina Cena (Kč/m²)

Block Parquet, Chantilly Weave, Check, Parquet, Passo, Random Plank, Staggered Block* 23, 34, 43 2,5 1 1 1 918

Basket Weave, Chevron, Edge, Extra Large Flagstone, Grand Flagstone, Halcyon Pleat, Large Flagstone, 
Random Stone, Woven* 23, 34, 43 2,5 1 2 2 145

Arc, Arrow, Castel Weave, Frame, French Weave, Fusion Parquet, Gable Parquet, Gatsby Square, Key 
Stone, Lune, Pleat, Polygon Key, Ribbon Pleat, Versailles Parquet* 23, 34, 43 2,5 1 3 2 315

Amtico Décor Laying Patterns
Název Třída zatížení Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Cenová skupina Cena (Kč/m²)

Chequer* 23, 34, 43 2,5 1 1 1 805

Venetian Parquet* 23, 34, 43 2,5 1 2 3 563

Akari Lattice, Classic, Geo, Octagon Key* 23, 34, 43 2,5 1 3 4 634

Corinthian, Echo, Temple Diamond, Victorian Star* 23, 34, 43 2,5 1 4 5 201

Počet vzorů:   23 + 12 décor

Nášlapná vrstva:    1 mm
Celková tloušťka:   2,5

Amtico Decór DC488 Geo Melrose

od 1 805 Kč/m2

L E T

AMTICO DESIGNERS' CHOICE

KOMERČNÍ PROSTORY
20 LET ZÁRUKA

Premium LVT flooring

UK made to order

1.0 mm wear layer

Amtico
Signature 
Collection

The Signature
Specification 
Guide

1. 

1. Katalog Amtico Signature Laying Patterns (ke stažení na anvitrade.cz)
2. Katalog Amtico Décor (ke stažení na anvitrade.cz)

VYSOKÝ KOMFORT
DOŠLAPU

designers'  
choice

SNADNÁ
ÚDRŽBA

VYSOKÁ
ODOLNOST

* Na zakázku. Odběr možný pouze po celých baleních. 
Nabídka Amtico Signature Designers' Choice představuje 23 pravidelných vzorů s neměnnou kombinací použitých dekorů tak, jak je navrhli špičkoví designéři přímo od výrobce.  
Rozměry a možnosti barevných kombinací jednotlivých pravidelných vzorů jsou dostupné v katalogu Amtico Signature, Amtico Décor nebo na vyžádání.
Vyberte si vlastní kombinací barev a vytvořte si svůj vlastní jedinečný design podlahy pomocí varianty Amtico Endless Possibilities (možná u všech vzorů kromě Décor).
Provedení Acoustic není možné.

amtico.com

Amtico Décor 
Collection

Premium LVT flooring

UK made to order

1.0 mm wear layer

2. 

OSTRÁ KRESBA
DEKORU

NOVINKA

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-41
https://www.anvitrade.cz/downloadfile-527


27

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Dostupné vzory Designers' Choice:

Frame

Arc

Versailles Parquet

Lune

Gable Parquet

Chantilly Weave

Gatsby Square

Check

Castel WeaveFrench Weave

Large ParquetSmall Parquet

Basket Weave

Pleat

Halcyon Pleat 

Polygon Key MiniKey Stone Small

Key Stone Mini

Chevron

Random Stone

Extra Large Flagstone Large Flagstone Grand Flagstone 

Random Plank



28

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

Uvedené ceny jsou bez DPH.

* Na zakázku. Určeno pro řadu First. Odběr možný pouze po celých baleních, tj. 36 ks. Proužky jsou dodávány pouze v délce 914 mm a v tloušťce 2 mm (bez zkosených hran).

Amtico First – proužky pro spáry
Název Dekory** Rozměr (mm) Cena (Kč/bal)

Proužky pro spáry*
(celkem 6 dekorů) Brisk Stone, Dew Stone, Hunters Oak, City Concrete, Harris Timber, Sun Washed Oak 4 × 914 624

City Concrete SF3S4438

Harris Timber  SF3W1035

Hunters Oak  SF3W1032 Sun Washed Oak  SF3W1026

Dew Stone  SF3S4437

Brisk Stone SF3S4439

Počet dekorů:   6
Rozměry proužků:    1 možnost
Určeno pro řadu:  First

624 Kč/bal

NOVINKA

Novinka!



29

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

* Na zakázku. Určeno pro řadu Spacia, Signature a Form. Odběr možný pouze po celých baleních, tj. 36 ks. Proužky jsou dodávány pouze v délce 915 mm a v tloušťce 2 mm (bez zkosených hran).
** Kterýkoliv dekor Amtico Signature lze dodat také jako proužek pro spáry v kterémkoli z uvedených rozměrů v odpovídající ceně, v délce 915 mm a v tloušťce 2 mm (bez zkosených hran).

Amtico Spacia/Form/Signature – proužky pro spáry
Název Dekory s příčným vzorem** Dekory** Rozměr (mm) Cena (Kč/bal)

Proužky pro spáry*
(celkem 16 dekorů)

American Oak
Fused Birch
Wenge Wood
Wild Walnut

Cirrus Air, Mirabelle Creme, 
Stria Sediment, Stria Basalt, 
Stria Volcanic, Concrete Pale, 
Shimmer Denim, 
Silver, Bronze, Gold, 
Pure Plain Black, Pure Plain White

  3 × 915 624

  6 × 915 1 248

  9 × 915 2 042

13 × 915 2 835

19 × 915 3 686

Pure Plain White AR0APN11

Gold  AR0AMP78

Fused Birch (příčný vzor) AR0W7500

Shimmer Denim  AR0ASE39

Mirabelle Creme  AR0SMB14

Bronze  AR0AMP18

Cirrus Air  AR0W8100

Silver  AR0AMP38

Concrete Pale AR0SCN30

Wild Walnut (příčný vzor)  AR0W7620

Stria Basalt  AR0SMS43

Stria Sediment  AR0SMS14

Wenge Wood (příčný vzor)  AR0W7490

Stria Volcanic  AR0SMS42

American Oak (příčný vzor)  AR0W7050

Pure Plain Black AR0APN22

Počet dekorů:   16
Rozměry proužků:    5 možností
Určeno pro řadu:  Spacia, Signature, Form

od 624 Kč/bal



30

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

Uvedené ceny jsou bez DPH.

od 845 Kč/ks

Amtico Signature – krajní lemování a rohy
Název Délka (mm) Cena (Kč/ks)

Krajní lemování – Art Deco, Bevelled Diamond, Broad Stripe, Deco Pleat, Ellipse, Ellipse Grand Diamond, Gothic Arch, Mondrian, Metro, Offset Stripe, 
Piping, Pyramid, Square* 915 845

Krajní lemování – Etch, Décor* 915 1 049

Rohy – Art Deco, Bevelled Diamond, Broad Stripe, Deco Pleat, Ellipse, Ellipse Grand, Gothic Arch, Mondrian, Pyramid, Square* — 222

Rohy – Etch, Décor* — 1 049

* Na zakázku. Kusový odběr. Veškeré rozměry, tvary a nabídka všech dekorů, ze kterých lze krajní lemování a rohy objednat, jsou dostupné v katalogu Amtico Signature nebo na vyžádání. Provedení 
Acoustic u krajních lemování a rohů není možné.
** Varianta krajního lemování Square je dodávána pouze v délce 890 mm.



31

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Amtico Signature – motivy
   Název Cena (Kč/ks)

Octavia Small, Small Star, Rosette Small (Décor)* 9 355

Apollo, Constellation, Octavia Large, Rosette Large (Décor)* 15 875

Lotus* 26 080

Motiv (logo) Tailor Made – výroba vlastního designu na zakázku* Na vyžádání

* Na zakázku. Rozměry všech motivů a přehled dekorů, ze kterých lze dodat jednotlivé motivy, jsou dostupné v katalogu Amtico Signature nebo na vyžádání. Provedení Acoustic není možné.

Lotus: mix více dekorů

Small Star ApolloOctavia Small / Large

Constellation Lotus Rosette Small / Large
(Décor)



32

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

Uvedené ceny jsou bez DPH.

 

Oceňovaný modulární podlahový systém, luxusní vinylové 
dílce Altro Ensemble, ve čtyřech modulárních velikostech, 

které lze kombinovat a přizpůsobit tak, 
aby vytvořily jedinečné vzory. 

34 dekorů 
18 nových barev a 2 nové rozměry

6 modulárních rozměrů nabízí nekonečné možnosti
Poskytuje pohodlí pod nohama

 Útlum kročejového hluku až o 15 dB
Snadná a rychlá instalace

Vyrobeno v Německu

Altro Ensemble
Nová generace

luxusních 
vinylových dílcu 



33

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Altro Ensemble / M500 – akustické luxusní vinylové dílce
Název Útlum kročejového hluku 

ISO 140-8 (dB)
Třída zatížení 

ISO 10582 Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Rozměr (mm) Cena (Kč/m²)

Altro Ensemble* 15 23, 33, 42 2,6 0,55 ** 799

* Na zakázku. Dekor Natural Striking Oak (M032W125L1000) skladem.
** Dostupné rozměry: 100 × 500 mm (bal. 5 m2); 125 × 1000 mm (bal. 5 m2); 166 × 1500 mm (bal. 5 m2); 200 × 2000 mm (bal. 6 m2); 500 × 500 mm (bal. 5 m2); 500 × 1000 mm (bal. 5 m2). 

Počet dekorů:   34
Celková tloušťka:   2,6 mm
Rozměry dílců:  6 možností
Třída zatížení:   23, 33, 42
Protiskluznost:  R10
Záruka:   10 let 
Akustické vlastnosti:  útlum 15 dB Natural Striking Oak

799 Kč/m2

Flip here 

Integrated sound insulation 

Integrierte Trittschallminderung

Aislamiento acústico integrado

Easy to install and cut  

Einfach zu schneiden  
und zu verlegen

Fácil de cortar e instalar

Designed for flexibility  

Maximale Flexibilität

Diseñado para  
ser flexible

Lightweight 

Geringes Flächengewicht

Ligero

Made in Germany

Hergestellt in Deutschland

Fabricado en Alemania

1. 2. 

1. Katalog Altro Ensemble (ke stažení na anvitrade.cz)
2. Natural Striking Oak – (125 × 1000 mm) M032W125L1000 / nejprodávanější dekor skladem.

15dB

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-47
https://www.anvitrade.cz/downloadfile-47


34

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

Uvedené ceny jsou bez DPH.

* Na zakázku. Odběr možný pouze po celých baleních. Zkosené hrany je možno dodat pouze u kolekcí tl. 2,5 mm – požadavek nutno uvést do objednávky.

* Na zakázku. Odběr možný pouze po celých baleních.

Thermofix – vinylové heterogenní dílce
Název Tř. zatížení ISO 10582 Tl. nášlapné vrstvy (mm) Tloušťka (mm) Rozměr (mm) Balení (m²/bal) Cena (Kč/m²)

Wood 23, 32, 41 0,4 2 180 × 1200 4,32 499

Wood* 23, 34, 43 0,8 2,5 180 × 1200 3,46 716

Stone, Textile* 23, 32, 41 0,4 2 450 × 450 4,86 499

Stone, Textile* 23, 32, 41 0,4 2 300 × 900 4,32 499

Stone, Textile* 23, 32, 41 0,4 2 450 × 600 4,32 499

Stone, Textile* 23, 34, 43 0,8 2,5 450 × 450 4,05 716

Stone, Textile* 23, 34, 43 0,8 2,5 300 × 900 3,24 716

Thermofix ART* 23, 34, 43 0,6 2,2 180 × 1829 3,95 737

Thermofix – vinylové heterogenní dílce
Název Tř. zatížení ISO 10582 Tl. nášlapné vrstvy (mm) Tloušťka (mm) Rozměr (mm) Balení (m²/bal) Cena (Kč/m²)

Thermofix PRO WOOD 23, 34, 43 0,8 2 180 × 1200 4,32 550

Thermofix PRO STONE 23, 34, 43 0,8 2 300 × 900 4,32 550

Thermofix ART* 23, 34, 43 0,8 2 180 × 1829 4,609 663

Celková tloušťka:   2 mm
Tloušťka nášlapné vrstvy: 0,8 mm 
Rozměry dílců:  180 × 1200 a 180 × 1829 mm

Thermofix PRO

od 550 Kč/m2

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

Novinka!



35

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Nášlapná vrstva:    0,3 mm
Celková tloušťka:   2 mm
Rozměr:   1219 × 184 mm; 914 × 457 mm

Spring Oak Nude

563 Kč/m2

AUTUMN OAK HONEY ZENN GREY STONEAUTUMN OAK NUDESPRING OAK NUDE ZENN BEIGE STONESPRING OAK LIGHT GREYSPRING OAK HONEY

Berry Alloc AURA 30 GlueDown – vinylové heterogenní dílce
Název Třída zatížení ISO 10582 Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Rozměr (mm) Balení (m²/bal) Cena (Kč/m²)

AURA 30 GlueDown 23, 31 2 0,3 1219 × 184 3,367 563

AURA 30 Zenn GlueDown 23, 31 2 0,3 914 × 457 5,017 563

Do vyprodání skladových zásob. Odběr možný pouze po celých baleních.

DOPRODEJ

DOPRODEJ

Doprodej!



36

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– plovoucí plovoucí

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Articon C40 
rigidní akustická
vinylová podlaha

Pevné luxusní vinylové podlahy (Rigid LVT) jsou ideální 
pro domácnosti, které chtějí krásnou, přirozeně vypadající 

podlahu, která se snadno instaluje, je odolná  
a snadno se udržuje. 

 
10 dekorů skladem 

Integrovaná podložka
4V–spára

Útlum kročejového hluku 19 dB

Více informací naleznete na:
www.articon.cz



37

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– plovoucí plovoucí

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Počet dekorů:   10 dekorů skladem
Nášlapná vrstva:    0,4 mm
Celková tloušťka:   4+1 mm
Útlum kročejového hluku: 19 dB
Rozměry dílců:  189 × 1251 mm

745 Kč/m2

JEDNODUCHÁ 
INSTALACE

Skladem v 10 dekorech. Odběr možný pouze po celých baleních. Balení: 2,12 m².

Articon C40 Rigid Acoustic – rigidní vinylová podlaha, se zámkovým spojem, s integrovanou podložkou
Název Útlum kročejového hluku 

ISO 140-8 (dB)
Třída zatížení  

ISO 10582 Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Rozměr (mm) Cena (Kč/m²)

Articon C40 Rigid Acoustic 19 23, 32 4+1 0,4 189 × 1251 745

VYSOKÝ KOMFORT
DOŠLAPU

ODOLNÁ VŮČI  
SKVRNÁM A VODĚ

Stellata Oak

1. Katalog Articon G40/C40 (ke stažení na anvitrade.cz) 
2. Leták Articon G40/C40 (ke stažení na anvitrade.cz)

ARTICON G40 & C40 RIGID ACOUSTIC

VYBRANÁ KOLEKCE LUXUSNÍCH VINYLOVÝCH DÍLCŮ S PŘIROZENÝM RELIÉFEM

Vinylové dílce 
Articon

VYBRANÁ KOLEKCE
LUXUSNÍCH 
VINYLOVÝCH
DÍLCŮ S PŘIROZENÝM 
RELIÉFEM
Articon přináší spojení dřeva v barevné 
paletě 10 dekorů, která se hodí do 
každého interiéru. Kolekce nabízí vzory 
od klidných až po živé, které dodávají 
dřevěným motivům široký půvab. 
Povrchová úprava krásně zvýraznila 
přírodní reliéf na povrchu dřeva, podlaha 
tak přiznává svůj přirozený původ 
a působí rustikálním dojmem.

ARTICON 
G40 & C40
RIGID 
ACOUSTIC

G40

celoplošně lepená

-

0,4 mm

www.articon.cz          /          www.anvitrade.cz 1/4

15 ks / 4,66 m2

23, 32

2,35 mm

196 x 1320 mm

0,01 m2 K/W

Typ podlahy

Zámkový systém

Nášlapná vrstva

Balení

Třída použití

Celková tloušťka

Rozměr

Tepelný odpor

plovoucí s akustickou podložkou

Uniclic

0,4 mm

9 ks / 2,12 m2

23, 32

4 + 1 mm

189 x 1251 mm

0,033 m2 K/W

ARTICON C40 RIGID ACOUSTIC

www.articon.cz

(včetně akustické podložky -19 dB)

24surb4K0

1. 2. 

3D
PŘIROZENÝ 

RELIÉF

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-657
https://www.anvitrade.cz/downloadfile-657
https://www.anvitrade.cz/downloadfile-646


38

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– plovoucí plovoucí

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Articon C55 
nová rigidní 

akustická
vinylová podlaha

Rigidní vinylová podlaha Articon C55 s integrovanou 
podložkou a praktickým zámkovým spojem přináší dokonalou 

kombinaci designu a funkčnosti. Šest dekorů dřeva a dva 
dekory kamene přinášejí přírodní vzhled, zatímco pokročilé 

technické vlastnosti zajišťují snadnou pokládku, vysokou 
odolnost a pohodlí při každém kroku. 

 
Integrovaná podložka

4V–spára
Útlum kročejového hluku 19 dB

Více informací naleznete na:
www.articon.cz



39

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– plovoucí plovoucí

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Počet dekorů:   8 dekorů
Nášlapná vrstva:    0,55 mm
Celková tloušťka:   5+1 mm
Útlum kročejového hluku: 19 dB
Rozměry dílců:  177 × 1210; 298 × 603 mm

845 Kč/m2

JEDNODUCHÁ 
INSTALACE

* Na zakázku. Odběr možný pouze po celých baleních, tj. dřevo – 1,496 m², 7 lamel (184 × 1219 mm); kámen – 1,259 m², 7 dílců (305 × 610 mm)

Articon C55 Rigid Acoustic – rigidní vinylová podlaha, se zámkovým spojem, s integrovanou podložkou
Název Útlum kročejového hluku 

ISO 140-8 (dB)
Třída zatížení  

ISO 10582 Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Rozměr (mm) Cena (Kč/m²)

Articon C55 Rigid Acoustic* 19 23, 33 5+1 0,55 177 × 1210; 298 × 603 845

VYSOKÝ KOMFORT
DOŠLAPU

ODOLNÁ VŮČI  
SKVRNÁM A VODĚ

Valletta Oak

1. Leták Articon G55/C55 (ke stažení na anvitrade.cz)

3D
PŘIROZENÝ 

RELIÉF

NOVINKA LÉTO 2025

Novinka!

1. 

VYBRANÁ KOLEKCE
LUXUSNÍCH 
VINYLOVÝCH
DÍLCŮ
Kolekce Articon G55 a Articon C55 nabízí 
šest dekorů dřeva a dva dekory kamene 
v jednotném, nadčasovém designu. 
Přizpůsobte si výběr podle potřeb Vašeho 
projektu – ať už preferujete klasickou 
lepenou pokládku nebo rychlou instalaci 
díky zámkovému spoji.

Stejný vzhled. Různá technologie. 
Perfektní řešení pro každý interiér.

ARTICON 
G55 & C55
RIGID
ACOUSTIC

         1/2

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-751


40

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– plovoucí plovoucí

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Amtico Click Smart 
Vinylová podlaha, 

která se nelepí
Amtico Click Smart je jednoduché a všestranné řešení s vynikajícím 

zpracováním a snadnou instalací, díky níž jednotlivé díly podlahy do sebe 
zacvaknete – bez nutnosti použití lepidla. Pevnost a odolnost Amtico Click 

Smart je zajištěná technologií tepelně stlačené vrstvy. Odolá nástrahám  
v domácnosti, pohlcuje zvuk o akustické hodnotě 20 dB, přináší pohodlí při 

chůzí a je připravena pro podlahové vytápění.

29 dekorů  
20 dekorů dřeva 

9 dekorů kamene 
6 parketových vzorů

Útlum kročejového hluku 20 dB



41

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– plovoucí plovoucí

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Počet dekorů:   29
Nášlapná vrstva:    0,55 mm
Celková tloušťka:   6,0 mm
Útlum kročejového hluku: 20 dB
Rozměry dílců:  3 možnosti

Clement Oak

od1 573 Kč/m2

Easy fit, rigid core

0.55 mm wear layer

Easy-fit
click flooring 
with a rigid 
core

Loose lay

1. 

1. Katalog Amtico Click Smart (ke stažení na anvitrade.cz)

JEDNODUCHÁ 
INSTALACE

* Na zakázku. Odběr možný pouze po celých baleních. 
Dostupné rozměry a balení: 178 × 1245 mm – (bal. 1,77 m²); 178 × 1211 mm – (bal. 1,73m²); 303 × 607 mm – (bal. 1,66 m²); kolekce Parquet: 114 × 610 mm – (bal. 1,39 m²).
Informace o dostupnosti produktů jsou dostupné v katalogu Amtico Click Smart, ve vzorníku nebo na vyžádání. Zkosené hrany standardně u všech kolekcí a rozměrů.

Amtico Click Smart – plovoucí vinylové dílce, se zámkovým spojem, s integrovanou podložkou
Název Útlum kročejového hluku 

ISO 140-8 (dB)
Třída zatížení  

ISO 10582 Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Rozměr (mm) Cena (Kč/m²)

Standard* 20 23, 33, 42 6 0,55 178 × 1245; 178 × 1211; 303 × 607 1 573

Parquet* 20 23, 33, 42 6 0,55 114 × 610 1 629

ÚTLUM
KROČEJOVÉHO HLUKU

VYSOKÝ KOMFORT
DOŠLAPU

* Na zakázku. Odběr možný pouze po celých baleních. Při objednávce prosím uvádějte k objednacímu číslu produktu ještě kód vybraného dekoru. 

Fatra Well-Click – plovoucí vinylové dílce, se zámkovým spojem, s integrovanou podložkou
Název Obj. číslo (+ kód dekoru) Třída zatížení ISO 10582 Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Rozměr (mm) Cena (Kč/m²)

Well-Click* - 21, 23, 31, 33 5,5 0,30 230 × 1235 820

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-35


42

Vinylové SPC podlahy v dílcích – plovoucíVinylové SPC podlahy v dílcích – plovoucí

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Voděodolná podlaha do náročných interiérů. 
Kompozitní vinyl s pevným spojem a odolným povrchem. 

 
Doprodej skladových zásob.

Vinylová SPC  
podlaha Rocko



43

Vinylové SPC podlahy v dílcích – plovoucíVinylové SPC podlahy v dílcích – plovoucí

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

VYSOKÝ KOMFORT
DOŠLAPU

Rocko – vinylové heterogenní SPC dílce – plovoucí, se zámkovým spojem
Název Útlum kročejového hluku 

ISO 140-8 (dB) Tloušťka (mm) Rozměr (mm) Balení (m²/bal) Třída zatížení ISO 10582 Cena (Kč/m²)

Rocko 6 5 1210 × 192 1,86 23, 34 691

Rocko 5+1 s podložkou 16 5+1 1210 × 192 1,86 23, 34 739

Celková tloušťka:   5 a 5 + 1mm
Rozměr:   1210 x 192 mm
Třída zatížení:   23, 34 R065 Rope

od 691 Kč/m2
Doprodej!

WATERPROOF FLOORING WATERPROOF SKIRTING BOARDS1. 2. 

1. Katalog Rocko (ke stažení na anvitrade.cz)
2. Katalog soklových lišt k Rocko (ke stažení na anvitrade.cz)

ODOLNÁ VŮČI  
SKVRNÁM A OTISKŮM

ZKOSENÉ 
HRANY

Soklová lišta k Rocko
Barva Rozměr (mm) Balení (bm) Cena (Kč/ks)

Dle vzorníku* 58 × 18 10 × 2,4 188

*Aktuální vzorník na vyžádání u obchodního zástupce.
58 mm

18mm

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

Do vyprodání skladových zásob. Odběr možný pouze po celých baleních.

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-59
https://www.anvitrade.cz/downloadfile-59
https://www.anvitrade.cz/downloadfile-464
https://www.anvitrade.cz/downloadfile-382


44

HPF vysokotlaké podlahy – plovoucíHPF vysokotlaké podlahy – plovoucí

Uvedené ceny jsou bez DPH.

 

Podlahy, které jsou neuvěřitelně odolné a zároveň mimořádně krásné. 
Podlahy, které vám pomohou vytvořit dokonalý interiér.

  
Extrémně odolné proti nárazu

Odolné proti poškrábání
Voděodolné 

Vyrobeno v Norsku

Nejpevnější  
podlahy na světě

Berry Alloc HPF



45

HPF vysokotlaké podlahy – plovoucíHPF vysokotlaké podlahy – plovoucí

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Berry Alloc HPF – podlaha odolávající extrémně vysokému tlaku 
Název Tloušťka (mm) Rozměr (mm) Balení (m²/bal) 4V-spára Integrovaná 

podložka Třída zatížení Odolnost proti 
vodě Záruky Cena (Kč/m²)

Original* 9+2 1207 × 198 1,91 ano ano 23 / 34 ano 10 let 1 404

Grand Avenue* 10,3+2 2410 × 241 2,32 ano ano 23 / 34 ano 10 let 1 510

Grand Majestic* 10,3+2 2410 × 303 2,19 ano ano 23 / 34 ano 10 let 1 616

VYSOKÝ KOMFORT
DOŠLAPU

Celková tloušťka:   9+2, 10,3+2 a 10,3+2 mm
Rozměr:   3 možnosti
Třída zatížení:   23, 34

od 1 404 Kč/m2

The world’s 
strongest 
floors. 

hi
gh

 p
re

ss
ur

e 
flo

or
s.

1. 

1. Katalog Berry Alloc HPF (ke stažení na anvitrade.cz)

EXTRÉMNĚ ODOLNÉ 
PROTI NÁRAZU

ODOLNOST VŮČI 
VODĚ

ZKOSENÉ 
HRANY

NEJSILNĚJŠÍ ZÁMEK 
ALULOC

* Na zakázku.

Grand Majestic

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-528


46

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– na zdvojené podlahy na zdvojené podlahy

Uvedené ceny jsou bez DPH.

* Na zakázku. Odběr možný pouze po celých baleních.  
***Dostupné rozměry a balení:    Standard – 150 × 1000 (bal. 1,8 m²); 450 × 450 mm (bal. 2,025 m²)
                               Velkoformátový rozměr – 915 × 915 mm (bal. 2,506 m²).
Informace o dostupnosti produktů jsou dostupné v katalogu Amtico Access, ve vzorníku nebo na vyžádání. Provedení Acoustic není možné.

Amtico Access – luxusní vinylové heterogenní dílce pro volnou pokládku (Loose Lay)
Název Třída zatížení ISO 10582 Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Rozměr (mm) Cena (Kč/m²)

Standard* 23, 33, 42 5 0,55 150 × 1000; 450 × 450 1 465

Velkoformátový rozměr* 23, 33, 42 5 0,55 915 × 915 1 578

Lift + refit

0.55 mm wear layer

Easy installation

Loose lay
LVT designed 
for high impact 
and fast fitting

1. 

1. Katalog Amtico Cirro (ke stažení na anvitrade.cz)

VYSOKÝ KOMFORT
DOŠLAPU

Počet dekorů:   24
Nášlapná vrstva:    0,55 mm
Celková tloušťka:   5
Rozměry dílců:  3 možnosti
Možnost volné pokládky: Ano Sun Bleached Oak

od 1 465 Kč/m2

L E T

A M T I C O  A C C E S S

OBYTNÉ PROSTORY
20 LET ZÁRUKA

L E T

A M T I C O  A C C E S S

KOMERČNÍ PROSTORY
10 LET ZÁRUKA

ÚTLUM
KROČEJOVÉHO HLUKU

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-34

